
 

Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 16 Novembre 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 16 Novembre 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 

 

 

 

 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 212 del  16/11/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno sedici del mese di Novembre presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 

6, il Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto 

disposto dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli 

uffici e dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, 

ha adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

PRESA ATTO RICHIESTA SECONDA REVISIONE PREZZO DEL 
PRODOTTO BURRO DITTA CAMILLO FASOLO 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
     

RICHIAMATA  la determinazione n. 34 del 06/02/15 con la quale  è stata affidata la fornitura di 

prodotti lattiero-caseari per il periodo 01/02/15-31/01/18, a seguito esperimento procedura 

negoziata in economia, alla ditta Camillo Fasolo & C. Sas di S. Martino di Lupari (PD), di cui è 

stato acquisito il CIG : 5979049352 comprendente il prodotto burro; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 163 del 24.08.17 con la quale veniva presa atto della 

richiesta di variazione del prezzo dell’articolo burro da parte della ditta Camillo Fasolo; 

 

VISTA l’allegata richiesta, prot. 2103 del 15/11/2017, di ulteriore variazione in aumento del 

prezzo del burro, alla quale sono unite copie dei listini della CCIAA di Milano di ottobre 2017 

riportanti la dimostrazione dell’ulteriore notevole aumento del costo alla produzione; 

 

CONSIDERATO che il suddetto aumento è imputato a cause di mercato non dipendenti dalla 

ditta fornitrice ma bensì alla produzione, per cui si ritiene giustificato l’ulteriore proposta di 

variazione prezzo da € 7,00 a € 7,55 il kg per quanto riguarda il burro e da € 0,90 a  € 1.80 il 

kg per quanto riguarda la panna da cucina; 

 

VISTO inoltre che il D.Lgs 50/2016 che riordina la disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  

 

VISTO il vigente Statuto; 

 

 

 
DETERMINA 

 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di prendere atto della richiesta di revisione in aumento del prezzo del burro al kg di € 7,55 

e della panna da cucina al kg di € 1,80 secondo quanto richiesto nella nota allegata della ditta 

Camillo Fasolo, ns prot. 2103 del  15/11/2017,  e di aderire alla medesima ritenendo le 

motivazioni  addotte giustificate dal notevole aumento alla produzione come dimostrato dai 

listini della CCIAA di Milano. 

2° - di  attoare la marca d’ordine del prodotto da “Asolo” a “EU” il cui prezzo di fatturazione  

proposto da parte della ditta Fasolo è pari a € 6,20 il kg.  

 


